06.07.2023, 30
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГАОУ ВО ПЕРВЫЙ МГМУ ИМ.И.М. СЕЧЕНОВА МИНЗДРАВА РОССИИ
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 06.07.2023 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности ¹: Управление и экономика фармации

Председательствовал: И. В. Косова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Е. Ю. Лазарева
(И.О. Фамилия)

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 73, 74, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Ларионова Алина Юрьевна Сдано
2. Самойлова Татьяна Сергеевна Сдано
3. Трофимова Наталия Владимировна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
аккредитации специалистов по специальности Управление и экономика фармации

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Ларионова Алина Юрьевна 07.07.2023
2 Самойлова Татьяна Сергеевна 07.07.2023
3 Трофимова Наталия Владимировна 07.07.2023